[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2025 № 380
         г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных
правовых актов

На основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:
- от 09.11.2020 № 726 «Об утверждении Порядка организации приема администрацией района предоставляемого муниципальным служащим ходатайства о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»;
- от 25.07.2022 № 452 «Об отнесении объектов контроля к определенной категории риска» (за искл. пункта 2);
[bookmark: _GoBack]- от 16.08.2022 № 506 «О порядке формирования плана осуществления мероприятий, направленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, на территории сельских поселений и межселенных территориях Устюженского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Глава Устюженского
муниципального округа                                                              Л.Р. Богданова
image1.png